



Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 Holding II A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C Aarhus C
CVR-nr. 38279270

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2023

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 Holding II A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C Aarhus C

CVR-nr.: 38279270

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Møller
Henrik Vagn Hansen
Tommy Bøgehøj Nielsen
Claus Bruun Rasmussen
Bo Evald Kristensen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.490 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 71.615 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(285.210)	(1.500)
Bruttoresultat		(285.210)	(1.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.828.820	15.664.752
Andre finansielle indtægter		92	0
Andre finansielle omkostninger	1	(67.595)	(4.064)
Resultat før skat		4.476.107	15.659.188
Skat af årets resultat		13.928	2.050
Årets resultat		4.490.035	15.661.238
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.800.000	3.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	26.000.000
Overført resultat		690.035	(13.838.762)
Resultatdisponering		4.490.035	15.661.238

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.249.348	70.635.221
Finansielle aktiver	2	69.249.348	70.635.221
Anlægsaktiver		69.249.348	70.635.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.969	3.368
Andre tilgodehavender		4.997	0
Tilgodehavende skat		0	47.332
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.072.443	1.263.438
Tilgodehavender		1.096.409	1.314.138
Likvide beholdninger		2.802.737	80.887
Omsætningsaktiver		3.899.146	1.395.025
Aktiver		73.148.494	72.030.246

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		23.000.000	23.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.333.830	57.486.232
Overført overskud eller underskud		2.480.712	(13.361.725)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	3.500.000
Egenkapital		71.614.542	70.624.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.205	1.403.940
Skyldig skat		232.247	0
Anden gæld		0	299
Kortfristede gældsforpligtelser		1.533.952	1.405.739
Gældsforpligtelser		1.533.952	1.405.739
Passiver		73.148.494	72.030.246
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	23.000.000	57.486.232	(13.361.725)	3.500.000	70.624.507
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(19.981.222)	19.981.222	0	0
Årets resultat	0	4.828.820	(4.138.785)	3.800.000	4.490.035
Egenkapital ultimo	23.000.000	42.333.830	2.480.712	3.800.000	71.614.542

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.587	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.082	2.137
Øvrige finansielle omkostninger	2.926	1.927
	67.595	4.064

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.148.989
Kostpris ultimo	13.148.989
Opskrivninger primo	57.486.232
Andel af årets resultat	4.828.820
Udbytte	(6.214.693)
Opskrivninger ultimo	56.100.359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.249.348

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Nørrebrogade 249 A/S. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2022.
